---

<sup>4</sup> جناب فاضل مازندرانی موسوم بمیرزا اسدالله ابن میرزا محمود بن آقا رسول اصفهانی ساکن بابل (بارفروش) از ناشرین نفحات الله بود و پس از تصدیق امر بخدمت شریعت الله پرداخت و سفرهای تبلیغی بسیار بخارج و داخل ایران فرمود و در سنّ متجاوز از هفتاد در روز پنجم دیماه سال ۱۳۳۶ هجری شمسی مطابق ۲۶ دسامبر ۱۹۵۷ میلادی در خرمشهر بملکوت ابهی صعود فرمود و جسدش را با هواپیما باهواز برده دفن کردند. الواح متعدده بافتخارش نازلشده و از آثارش که منتشر شده جلد سوّم ظهور الحقّ و قسمت اول مجموعه امر و خلق است.